М).НИIЦ{ПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРВЖДЕНИЕ (ГИМНАЗИЯ .}l} 164)

прикАз

1 1.01 .2022 г. Зеленогорск j\b 8

О проведении
промежуточного мониторинга

Согласно плану внутришкольного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести промежуточный мониторинг по предметам согласно
графику (график прилагается).

2. Ана-rrиз контрольных работ сдать в учебную часть до 01 .0З.2022.
З. Контроль за исполнением возложить на заместителей директора по

УВР Л.А. Мурашкину, Н.В. Порсеву.

Приложение: З л.

.Щиректор К.Н. Чернов

/л.А. Мурашкина/С приказом ознакомлены:
/Н.В. Порсева/